

Pleszew, dn. 18.10.2023 r.

Pytania i odpowiedzi z 18.10.2023 r.

Pytanie nr 1:

Wnioskujemy zmianę treści Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Rozdział 3 Kabina ust. 3.2 „*Siedzenie w układzie 1+3*” poprzez dopuszczenie samochodu posiadającego 3 miejsca siedzące w kabinie (w układzie 1+2). Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz.U. z 2009 r. poz. 868) Rozdział 1 § 3 ust. 1 „*Pracodawca ustala w formie wykazu rodzaje prac, które powinny być wykonywane przez co najmniej dwie osoby, w celu zapewnienia asekuracji ze względu na możliwość wystąpienia szczególnego zagrożenia dla zdrowia lub życia ludzkiego*” do obsługi pojazdu typu śmieciarka wystarczą w zupełności 3 osoby tj. kierowca oraz dwóch ładowaczy odpadów.

Warunek określony w Rozdziale 3 Kabina ust. 3.2 wskazuje na konkretny pojazd jednej marki co mocno zawęża możliwość udziału w postępowaniu innych wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. Pojazd wykorzystywany będzie również do zbierania odpadów wielkogabarytowych. Układ 3 + 1 zwiększa funkcjonalność pojazdu.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o wyjaśnienie treści: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Rozdział 4. Zabudowa ust. 4.2 „*Zabudowa skrzyniowa zamknięta z urządzeniem zasypowym tylnym*”, co Zamawiający rozumie poprzez zamkniętą zabudowę skrzyniową?

Odpowiedź:

„*Zabudowa skrzyniowa zamknięta z urządzeniem zasypowym tylnym*”. Literalnie zabudowa zamknięta.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*